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Basın Açıklaması  
Ey Genelkurmay Başkanlığı Karargâhı Önündeki Devrimciler! Hilafete Nusret Talep Edin, Çünkü 

Hilafet Dünya ve Ahirette İzzettir 
 
Art arda üç gündür devrimci gençler, rejim ve hükümetin gitmesi talebiyle Genelkurmay Başkanlığı 

karargâhı önünde oturma eylemi düzenliyor. Devasa kalabalıkları gören hükümet şokta olduğu halde 
hükümet medyası, devrimcilerin sayısı ile alay etmiştir. Hükümet sözcüsü Enformasyon Bakanı yaptığı 
açıklamada karargâh önündeki göstericilerin sayısının dört bin olduğunu, iki saat sonra ayrıldıklarını söyledi. 
Bu sırada ise uydu kanalları, başkente giden köprülerin, Genelkurmay Başkanlığına karargâhına götüren 
yolların kapatılmış olmasına rağmen karargâha doğru akın akın yürüyen yüz binlerce insan kalabalığını canlı 
yayınlıyordu.  

 
Bugün Sudan Meclisi bir oturum düzenliyor. İçişleri ve Savunma bakanlarından güvenlik konusuna ilişkin 

bir rapor istenecek. Pazar akşamı Güvenlik ve Savunma Konseyi El Beşir başkanlığında toplandı. Toplantı 
sonrası yapılan açıklamada protestocuların toplumun bir kesimini temsil ettiği, vizyon ve taleplerine kulak 
verilmesi gerektiği belirtildi. Ulusal memnuniyeti sağlamak için hükümetin tüm gruplarla diyaloğu sürdürme 
konusundaki istekliliğine vurgu yapıldı. Bu, hükümetin protestoculara ve devrimcilere karşı sergilediği sert 
tutumunda bir yumuşama olarak algılandı! 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu hareketi takdirle karşılıyor ve ümmete, zulmün uzun 

karanlık gecelerine rağmen fecri sadığın doğuşunun ve ümmetin kurtuluşunun kaçınılmaz olduğunu 
vurguluyoruz. Devrimciler, şuan güç ve kuvvet ehlinin kapısındadır, onun için Ekim 1964 ve Nisan 1985’teki 
geçmiş hataları tekrar etmemeleri gerektiğini hatırlatıyoruz. O zaman da Sudan ordusu halkın talepleri 
yanında yer almış, ancak iktidarı hak etmeyenlere, sömürgeci kâfir Batının ajanı olan, Allah’ın indirdikleriyle 
hükmetmeyen kiralık siyasilere teslim etmişti. Onlar da zulmettiler, yolsuzluk yaptılar, insanların hayatını 
yozlaştırdılar. Bu yüzden devrimciler, hiç kimseye zulmetmeyen adalet ve hak devletin kurulması için 
ordudan nusret talep etmelidirler. Çünkü adalet devletinin hükümleri, âlemlerin Rabbinin hükümleridir. Bu 
devlette yönetici ümmetin hizmetçisi, Allah’ın dosdoğru Şeriatının uygulayıcısıdır. 

 
Bu yüzden ey devrimciler! Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kurulması için nusret talep edin. 

Hilafet, Rabbimizin farzı, Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi, izzetimizin kaynağı, dünyada 
iyi bir yaşamın, dünya ve ahirette kurtuluşun temelidir. 

 


